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Общество с Ограниченной Ответственностью

«ТочкаОпоры»

Почтовый адрес: 115088, г. Москва,  ул. Угрешская д.14, стр.1, офис 513
Тел./факс: +7 (495) 786-25-16, +7 (926) 876-60-76
Страница в интернете: www.t-opora.ru   E-Mail: office@t-opora.ru
Штабелеры

	Марка
	Грузоподъемность,

кг
	Высота подъема вил, мм
	Ширина по вилам, мм
	Описание
	Цена, руб

	SFH 10
	1000
	1600
	330~740
	Гидравлический штабелер с ручным подъемом
	договорная

	SFH 15
	1500
	1600
	330~740
	
	договорная

	SFHD 10
	1000
	2500
	330~740
	
	договорная

	SPN 10-2.5
	1000
	2500
	330~640
	Штабелер с электроподъемом
	договорная

	SPN 10-3
	1000
	3000
	330~640
	
	договорная

	CL 10.32
	1000
	3200
	560
	Штабелер с электроприводом движения и подъема
	договорная

	EFS 1016
	1000
	1600
	300~740
	Гидравлический штабелер (облегченная конструкция) с ручным подъемом
	договорная

	EFS 1016 G
	1000
	1600
	550
	
	договорная

	EFS 1030
	1000
	3000
	550
	
	договорная

	EFS 1030 B
	1000
	3000
	300~740
	
	договорная


	Марка
	Грузоподъемность,

кг
	Длина вил, мм
	Высота подъема вил, мм
	Ширина по вилам, мм
	Описание
	Цена, руб

	SYC 0516
	500
	800
	1600
	520
	Гидравли-ческий штабелер с ручным подъемом
	договорная

	SYC 1016
	1000
	900
	1600
	656
	
	договорная

	JSYC 1016
	1000
	900
	1600
	540
	
	договорная

	SYC 1516
	1500
	900
	1600
	656
	
	договорная

	SYC 2016
	2000
	900
	1500
	656
	
	договорная

	SYC 1030 Fix
	1000
	1000
	3000
	496
	
	договорная

	SYC 1030 Mob
	1000
	1000
	3000
	310-820
	
	договорная

	DYC 1020
	1000
	1000
	2000
	310~820/ 558
	Штабелер с электро-подъемом
	договорная

	DYC 1025
	1000
	1000
	2500
	310~820/ 558
	
	договорная

	DYC 1030
	1000
	1000
	3000
	310~820/ 558
	
	договорная

	DYC 1035
	1000
	1000
	3500
	310~820/ 558
	
	договорная

	DYC 1520
	1500
	1000
	2000
	310~820/ 558
	
	договорная

	DYC 1525
	1500
	1000
	2500
	310~820/ 558
	
	договорная

	DYC 1530
	1500
	1000
	3000
	310~820/ 558
	
	договорная

	DYC 1535
	1500
	1000
	3500
	310~820/ 558
	
	договорная

	DYC 2016
	2000
	1000
	1600
	310~820/ 558
	
	договорная


Бочковёрт
	Марка
	Грузоподъемность,

кг
	Высота подъема, мм
	Габариты, мм
	Описание
	Цена,
руб

	NBF 35
	350
	1425
	1190x890x2020
	Бочковёрт
	договорная

	YTC 3
	350
	1425
	1190x890x2020
	
	договорная


